ロゴマーク使用申請書

年　　月　　日

NPO法人日本ヨガ連盟　御中

(申請者)

会員番号

住所

氏名

連絡先電話番号

メールアドレス

私はNPO法人日本ヨガ連盟ロゴマークを使用したいので下記のとおり申請いたします。

また、使用にあたり下記注意事項を厳守いたします。

記

使用目的

当てはまるものにチェックを入れて下さい。

□　名刺

□　ちらし・リーフレット

□　その他　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

ロゴマーク送付はメールでの送付のみとなります。

制作後は一部、下記送付先までご提出をお願いいたします。

(送付先)　〒　　　　　岩手県盛岡市紺屋町4-24

NPO法人日本ヨガ連盟　事務局

注意事項

1. ロゴマーク使用にあたっては、申請以外の目的で使用することは致しません。

2. ロゴマークデザインを変更することは致しません。

3. ロゴマークデザインを他人に譲渡することは致しません。

事務局使用欄

	受付日
	ロゴ送付日
	製作品受領